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INSTITUTO NICARAGÜENSE DE AERONÁUTICA CIVIL

CONCEPTO
REAL
 2012

ESTIMADO
2013

PROGRAMADO
2014

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Transferencias

Formación Bruta de Capital

    36,354,000

     2,354,500

    23,149,715

    10,345,782

     4,385,433

       740,271

(        87,299)

    29,667,600

    13,922,701

    26,706,187

    12,643,443

     2,118,657

     2,098,090

(        23,924)

    31,200,000

    14,796,301

    28,800,280

    13,265,943

     2,272,000

     1,652,942

(         5,136)

    38,708,500

    38,621,201

(        87,299)

    43,590,301

    43,566,377

(        23,924)

    45,996,301

    45,991,165

(         5,136)

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

IV. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

 38,708,500

 37,880,930

 740,271

 43,590,301

 41,468,287

 2,098,090

 45,996,301

 44,338,223

 1,652,942

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

     827,570    2,122,014    1,658,078SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

          87,299           23,924            5,136III. SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


